Clasificacién

Lugar de celebracidn

FORNELLS DE LA SELVA

/ BTT-Raid Kid's Cup
Kms - Promed

Publicidad

18.75 Kms/h.

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

OPEN BTT CARNIQUES CELRA 2016 - PROMOCIO - FORNELLS

Tiempos

S5

l1deil

Diferencia

VILAJUIGA CLUB CICLISTA
BIKING POINT-AMBISIST
CICLES MORENITO

00:03:12
00:03:28
00:04:35

16 seg.
1:23 min.

Fecha 03/07/16

Clase de la prueba XC3

Distancia 1

Cls Dor Apellido,Nombre Categ
1 1 VIﬁAS,ERIC PRBEN
2 20 GARCIA,ISAAC PRBEN
3 4 ALCARAZ,IVET FPRBE

Corredores clasificados : 3

Clasificacién de PRE-BENJAMI
1 1 VIﬁAS,ERIC PRBEN
2 20 GARCIA,ISAAC PRBEN

Clasificacién de FEMINES PRE-BENJAMI

VILAJUIGA CLUB CICLISTA
BIKING POINT-AMBISIST

00:03:12
00:03:28

1 4 ALCARAZ,IVET

CICLES MORENITO

00:04:35



